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CTD VICRYL+ANTIBACT UD 4/0 45 12S

SKIN STAPLER WIDE IN BOX
(JOHNSON&JOHNSON)

SPONGOSTAN SPECIAL 20S

SPONGOSTAN STANDARD 20S

hasanda 3/0 iiuRias-2dade 365
CTD VICRYL+ANTIBACT VI 0 70 36S
CTD VICRYL+ANTIBACT VI 2/0 70 36S
ETHILON 2/0 75CM 26MM CC REV P 24S
ETHILON 3/0 26MM CC P 24S

ETHILON 6/0 11MM P CT 24S

MONOCRYL + UND 3/0 70 CM PS-3PRM 36S

SILK BLK 13x60CM M2USP3/0 NON NEEDLE
12S

SILK BLK 13x60CM M3USP2/0 NON NEEDLE
12S
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1,893.90

1,605.00

5,191.64

5,191.64

5,348.93
8,089.20
4,481.16
2,024.44
2,024.44
4,076.70

7,704.00

928.76

1,077.49

‘lm"\mﬁmu*ﬂan‘fenﬁeammu‘lui"u van 2 Heuilszana mudayeyn i 20561/2558 Yuid
24 n.a. 2501

www.dmsic.moph.go.th
Linanadaafonsoaanialussaznat 2 feulszna audaan watl 20561/2558 Jud

24 n.a1. 2501

lLinenedanfonasganaluszaznan 2 Toulszanal eudeyayn wwav 20561/2558 uil
24 n.a. 2501

www.dmsic.moph.go.th
www.dmsic.moph.go.th
www.dmsic.moph.go.th
www.dmsic.moph.go.th
www.dmsic.moph.go.th
www.dmsic.moph.go.th

Linanadaafnsoaanialussazna 2 foulszna audaan watl 20561/2558 Jud
24 n.a. 2501

Linanadaafondoaanaluszaznal 2 fouilszna sudaan wail 20540/2558 Juil
22 n.a. 2501

www.dmsic.moph.go.th
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